
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

от 31.03.2020 17/76

Об утверждении платы за найм муниципальных жилых
помещений на территории муниципального образования

Арсеньевский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003.года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Жилищным кодексом Российской Федерации, Собрание Представителей
муниципального образования Арсеньевский район, РЕШИЛО:

1.Утвердить для населения муниципального образования Арсеньевский
район размер платы за найм муниципальных жилых помещений в жилых домах в
размере:

- 7,50 рублей за квадратный метр общей площади помещения в месяц - для
одноэтажных жилых домов;

- 8,60 рублей за квадратный метр общей площади помещения в месяц - для
двухэтажных многоквартирных жилых домов;

- 7,99 рублей за квадратный метр общей площади помещения в месяц - для
многоквартирных жилых домов с этажностью от трех этажей до пяти этажей
включительно.

2. Решение Собрания представителей муниципального образования
Арсеньевский район № 34/196 от 23.12.2016 г. «Об утверждении платы за найм
муниципальных жилых помещений на территории муниципального образования
Арсеньевский район» признать утратившим силу.

3. Решение вступает в силу с 1 января 2020 года и подлежит официальному
опубликованию в общественно-политической газете «Арсеньевские вести.
Наш район».

Глава муниципального образования
Арсеньевский район Н.В. Ненашева


